[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№  20                                                                   от      23.08.2017
О внесении дополнений в Решение совета депутатов

от 16.11.2016г № 59 «О введении в действие размера
платы за содержание и ремонт жилых помещений
для нанимателей по договорам социального

найма жилых помещений государственного и муниципального

жилого фонда МО «Бугровское сельское поселение» и для

собственников жилых помещений, не принявших решение

о размере платы за содержание и ремонт жилых помещений

на общем собрании многоквартирного жилого дома на 2017год»
         На основании  ст.156 Жилищного кодекса РФ, Советом депутатов
 принято РЕШЕНИЕ:
1. Жилищные услуги не включённые в размер платы за содержание жилья для нанимателей по договорам социального найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда МО «Бугровское сельское поселение» и для собственников жилых помещений, не принявших решение о размере платы за содержание и ремонт жилых помещений на общем собрании многоквартирного жилого дома на 2017 года утвердить в соответствии с Приложением № 1
2. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную Комиссию по муниципальной собственности и земельным отношениям.
Глава муниципального образования                                 Г.И.Шорохов